
 

    Uchwała II/6/2018                                   

    Rady Powiatu Stalowowolskiego 

        z dnia  28 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) i § 65 Statutu Powiatu 

Stalowowolskiego Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej-  Jaromir Wieprzęć 

2. Zastępca Przewodniczącego – Leokadia Gugała 

3. Sekretarz  - Marek Tyza 

4. Członkowie: 

1) Zbigniew Gola 

2) Stanisław Czochara 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


